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TURİZM FAKÜLTESİ

“ÖĞRENCİLER İÇİN DERS EKLEME-DERS BIRAKMA FORMU”


	S. No
	Öğrenci no
	Adı Soyadı
	Bölüm / Programı

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



	BIRAKILACAK DERSLER
	
	EKLENECEK DERSLER
	

	KODU
	DERSİN ADI
	AKTS
	
	KODU
	
	DERSİN ADI
	AKTS

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




ÖĞRENCİNİN İMZASI	ÖĞRENCİ DANIŞMANI
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